1

海南省高等学校师资培训中心
琼高师[2020]2 号

关于 2020 年海南省高校教师岗前培训报到和上课的通知

各高等学校：

2020年海南省高校教师岗前培训定于 7月 11 日—16 日进行。因防疫

工作需要，为避免人群过度聚集，今年培训采取“主会场”+“分会场”的方

式进行。在海南师范大学设主会场，专家在现场授课；在有条件的高校设

分会场，其校内参加培训的人员集中在分会场同步观看直播。

经与相关高校协商，现就 2020 年全省高校教师岗前培训报到、上课

事宜通知如下：

一、海南师范大学主会场

报到时间：7月 11 日 上午 7:30—8:30

报到地点：海口市龙昆南路 99号海南师范大学南校区实验楼一楼报

告厅。

上课时间：7月 11 日—16 日 上午 8:30—11:30,下午 15:00—18:00

上课地点：海南师范大学南校区实验楼一楼报告厅。

联系电话：65809252 联系人：麦老师、郭老师

海南师范大学主会场含海南师范大学、海南医学院、琼台师范学院、

海南政法职业学院、海南广播电视大学、海南软件职业技术学院、海

南体育职业技术学院、海南健康管理职业技术学院等 8 所高校参训人

员。所有到海南师范大学主会场参训的人员都要按防疫工作方案的要

求做好个人防控工作。

2

二、各高校分会场

报到时间：7月 11 日上午 7:30—8:30

上课时间：7月 11 日—16 日 上午 8:30—11:30,下午 15:00—18:00

各高校分会场设置情况一览表

序号 设置分会场高校名称 报到及上课地点 联系人 联系电话

1 海南大学 海甸校区 2 号教学楼 2-206 沈凌君 1538718587

2 海南外国语职业学院 综合楼七楼第二会议室 于洋 19808958889

3 海南经贸职业技术学院 师培中心报告厅 洪小晖 13707538510

4 海南工商职业学院 图书馆一楼报告厅 史老师 18689929556

5 海口经济学院 中广天择传媒学院多功能厅 陶莎 18708910739

6 海南职业技术学院 图书馆 6 楼展演大厅 侯芸 13637530196

7 海南科技职业大学 图书馆七楼会议室 王丹丽 15808903052

8 海南热带海洋学院 教学楼 3 栋 208 室 王老师 1510369889816

9 三亚学院 5 号楼 5东 401 多媒体教室 曾琳珺 18708992251

10 三亚理工职业学院 T4105 教室 刘立兵 18789283268

11 三亚城市职业学院 综合楼一楼会议室 吴冬君 18689601822

12 三亚航空旅游职业学院 二教 123 教室 连丽娟 18789589585

13 三亚中瑞酒店管理职业学院 北教学楼 307 付杰超 13622310829

各分会场要安排专人负责，提前布置好会场，做好网络技术保障工作，

并按照有关防疫要求和防疫工作方案做好疫情防控工作。

3

学员凭身份证或工作证等有效证件报到，领取培训资料、课程表。

参考教材：推荐教育部人事司组织编写的高等学校教师岗前培训教

材，《高等教育心理学》（修订版）、《高等教育学》（修订版）、《高

等教育法规概论》，高等教育出版社出版。学员可根据需要自行在网上订

购。

附：2020 年海南省高校教师岗前培训防疫工作方案

海南省高等学校师资培训中心

2020 年 6月 29 日